广东深圳报关协会文件
深报协〔2019〕17 号

广东深圳报关协会关于召开

第四届四次理事会的通知

各副会长、常务理事、理事、监事：

根据《广东深圳报关协会章程》规定，广东深圳报关协

会定于2019年10月17-18日在河源召开第四届四次理事会。

现将有关事项通知如下：

一、会议时间地点

时间：2019 年 10 月 17-18 日。

地点：河源市源城区客天下国际大酒店

二、参加会议人员

广东深圳报关协会各副会长、常务理事、理事、监事，

每个企业限 1 人参加。

三、会议主题及流程

（1）10 月 17 日

8：00

统一乘车前往河源，安排享用午餐

14：00 - 15：00

参观中兴河源基地（交流学习）

15：30

入住客天下国际大酒店（温泉酒店）

16：00 - 18：00

广东深圳报关协会第四届四次理事会

（2）10 月 18 日

9：00 - 12：00

企业交流，协会党支部公益活动

12：00

享用午餐，下午返回深圳

四、会议费用

1、会议代表住宿费自理。住宿费房间标准：480 元/间/

天，可以两人一间，每人 240 元/间/天；

2、会议期间的会务费和餐费由广东深圳报关协会统一

结算。

3、协会统一安排大巴前往河源，乘车地点：深大北门、

大剧院。（附件见乘车地点指引说明）

五、报名

请有关企业于 10 月 11 日前扫描二维码报名

六、住宿费收款方式：

参加人员请于 10 月 11 号前交纳住宿费。住宿费将通过

微信转账的方式，转给报关协会财务人员。再由协会统一向

酒店对账开票（开增值税普票电子票），再发给大家。

七、温馨提示：

1、请注意带好身份证等有效证件。

2、请注意带泳衣和防晒用具。

3、避免单独行动，抵达目的地后，请谨记集合地点、

时间、所乘巴士的车牌号。

八、会议联系人

钟召来 13755238663（微信同号）

李志伟 13723738764（微信同号）

特此通知。

附：旅游大巴接送地址指引说明

广东深圳报关协会

二零一九年九月二十六日

秘书处：存档

广东深圳报关协会 2019 年 9月 26日印发

附：旅游大巴接送地址指引说明

1、罗湖区：深圳大剧院（深圳大剧院西侧，红岭中路）

地铁：1 号线罗宝线大剧院站 B 出口直走，到路口右转即

达

公交：大剧院站（7 路;23 路;62 路;63 路;377 路;m152

路;m360 路;n10 路）

2、南山区：深大北门对面（深南大道辅道一侧，往宝安方

向）

地铁：1 号线罗宝线深大站 A3 出口直走

公交：深大北门 1 站（324 路;327 路;338 路;395 路;m194

路;m200 路;m222 路;m372 路;m413 路;m425 路;m435 路;m511

路;m530路;大鹏假日专线5路;高峰专线12路;高峰专线138

路;高峰专线 165 路;高峰专线 8路;高峰专线 9路;高快巴士

22 路;高快巴士 860 号;高快巴士 917 号）